Giovanni Torto con Giovanne Acerrano a Natale X tarenis e a Pasqua X tarenis e I gallina e X cori di grano e X di orzo.

Sico Lando con suo fratello a Pasqua I tarenis e a Natale I tarenis e I gallina e VIII cori di grano e VIII di orzo.

Sico landi cum fratre suo in pascha tarenum. I. et in natali tarenum. I. et gallinam. I. et de grano coros. VIII. et de ordeo. VIII.

Borrellus gustabilis rose cum fratre suo in natali tarenum. I. et in pascha tarenum I. et gallinam I. et de grano coros. III. et de ordeo. III.

Petrus iaquinti cum iaquinto fratre suo in natali tarenos III. et in pascha tarenum III. et de grano coros. III. et de ordeo. III.

Petrus porcarius in natali tarenos. II. et in pascha tarenos. II. et de grano coros. II. et de ordeo. II. et gallinam. I. Petrus godi in natali tarenos. V. et in pascha tarenos. V. et de grano coros. VIII. et de ordeo. VIII. et gallinam. I. Petrus sellecte landi in festiuitate sancte marie in augusto tarenum. I. Martinus de sica de grano coros II. et de ordeo II. et habet modium terrarum. I. ad filaram. ad qualicumque semine seminatum fuerit. reddet terraticum. et medietatem vini. Petrus grimaldi in natali tarenos. II. et in pascha tarenos. II. et de grano coros. II. et de ordeo. V. Iohannes novus de grano corum. I. et de ordeo. I. Martinus de casta in natali tarenum. I. et in pascha. tarenum. I.

Stabilis martini mairani in natali tarenos. VI. et gallinam. I. et in pascha tarenos. VI. et de grano coros. XVI. et de ordeo XVI.

Gemma petri mitti in natali tarenum. I. et in pascha tarenum. I. et gallina. I. et de grano coros. III. et de ordeo. III. Stantio de novo cum iohanne de casta in natali tarenos. II. et in pascha tarenos. II. et gallinam. I. et de grano coros. VIII. et de ordeo VIII.

he supradicte scriptiones. Singule in certis temporibus ex solito persolvuntur. casalis nobile dationes sunt.

Scaditiones nobile.

De scaditione iohannis munde. tarenum. I. Iohannes arcone de scaditione in pascha tarenos. III. et in natali tarenos.

Borrello Gustabile **rose** con suo fratello, a Natale I tareno e a Pasqua I tareno e I gallina e III cori di grano e III di orzo.

Pietro **iaquinti** con Giacinto suo fratello, a Natale III tareni e a Pasqua III tareni e III cori di grano e III di orzo.

Pietro Porcario a Natale II tareni e a Pasqua II tareni e II cori di grano e II di orzo e I gallina. Pietro **godi** a Natale V tareni e a Pasqua V tareni e VIII cori di grano e VIII di orzo e I gallina. Pietro **sellecte landi** nella festa di santa Maria in agosto I tareno. Martino **de sica** II cori di grano e II di orzo, e ha I moggio di terra a **filaram** e per qualunque seme avr  seminato d  il terratico e la met  del vino. Pietro Grimaldi a Natale II tareni e a Pasqua II tareni e II cori di grano e V di orzo. Giovanni Novo I coro di grano e I di orzo. Martino **de casta** a Natale I tareno e a Pasqua I tareno.

Stabile **martini mairani** a Natale VI tareni e I gallina e a Pasqua VI tareni e XVI cori di grano e XVI di orzo.

Gemma di Pietro **mitti** a Natale I tareno e Pasqua I tareno e I gallina e III cori di grano e III di orzo. Stanzio **de novo** con Giovanni **de casta** a Natale II tareni e a Pasqua II tareni e I gallina e VIII cori di grano e VIII di orzo.

Queste supradette annotazioni ciascuna in tempi certi   pagata dal solito e sono dazioni del casale di **nobile**.

Beni confiscati di **nobile**.

Per la confisca di Giovanni **munde**, I tareno. Giovanni Arcone per il bene confiscato a Pasqua II tareni e a Natale II tareni. Landolfo Capuano parimenti per il bene confiscato a Pasqua II tareni e a Natale II tareni. Ubolino parimenti per il bene confiscato a Pasqua I tareno e a Natale I tareno.

Parimenti per la confisca di Mauro, a Pasqua I tareno e a Natale I tareno. Le sedi delle case danno tutte insieme di

II. Landolfus capuanus similiter de scaditione in pascha tarenos. II. et in natali tarenos. II. Ubolinus iterum de scaditione in pascha tarenum. I. et in natali tarenum. I.

Itemque de scaditione. maurus in pascha tarenum. I. et in natali tarenum. I. Sedes mansionum reddent omnes insimul collecte tarenos. XXV.

Iste dationes que subter scribuntur sunt de goreliano.

Mincius frugnanise cum fratre suo reddent in natali tarenos. VIII. et in pascha tarenos. II. et de grano modios. X. et quartas. II. et mediam. et de ordeo similiter. et de vino cogni. XXX.

Vintiraimus petri selavi in natali tarenos. IIII. et in pascha tarenum. I. et de grano modios et media. et de ordeo similiter. et cognia de vino. XV. Sparanus iohannis bovi in natali tarenos IIII et in pascha tarenum I. de grano modios. IIII. et de ordeo similiter et cognia de vino. XV. Leo de fusca flavia in natali tarenos. VIII. et in pascha tarenos. II. et de grano modios. V. et de ordeo similiter et cognia de vino. XV. et habet modios terrarum. V. qui reddent subter et desuper medietatem. Salomon de grano coros. III. et medium. et de ordeo similiter et cognia de vino. XV.

Iste dationes sunt de frugnano maiore. Bernardus de munda de grano modios. II. et de ordeo modios. II. et de sede mansionis sue corum de grano. I.

Frugnani calvisi de grano modios. II. Iohannes tavana cum fratre suo de vino carrata. I. Petrus minci de grano modios. XIII. et de ordeo XIII. et de vino carratam. I. et anserem. I. et panes. II.

Landolfus fusci de aprano de vino carratam. I. et terraticum de terra sua. et in festivitate sancti laurentii anserem. I.